[image: image1.jpg]77N

\Y

Совет Щербиновского сельского поселения

Щербиновского  района четвертого созыва

тридцать вторая сессия

 РЕШЕНИЕ

от 21.02.2022                                                                                 № 3
поселок Щербиновский

О внесении изменения в решение Совета

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района от 25 ноября 2021 г. № 6

«Об установлении земельного налога

в Щербиновском сельском поселении

Щербиновского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района    р е ш и л:

1.  Внести в решение Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25 ноября 2021 г. № 6 «Об установлении земельного налога в Щербиновском сельском поселении Щербиновского района» следующее изменение:

пункты 8, 9 исключить.

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко В.И.) опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 г.
Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

                                        Д.А. Ченокалов